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DAF Trucks przedstawia nową kolekcję High Gear

   
  Firma DAF Truck przedstawia całkowicie nową linię odzieży High Gear, uzupełnioną eleganckimi
akcesoriami i gadżetami dla każdego wielbiciela marki DAF. Wszystkie rzeczy z kolekcji można zamówić
za pośrednictwem sklepu internetowego firmy DAF na stronie www.dafshop.com. Innowacja i wysoka
jakość dotyczy nie tylko ciężarówek DAF. Leżą one także u podstaw wszystkich projektów nowej kolekcji
High Gear. Kolekcja obejmuje szeroki asortyment — od całorocznych kurtek do ochronnych etui do
tabletów i eleganckich damskich zegarków dla entuzjastek marki DAF. Nowa odzież wyróżnia się
subtelnymi pomarańczowymi akcentami, …  
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Wrocław: oskarżenia dla grupy oszustów paliwowych

   
  Wrocławska Prokuratura Regionalna prowadzi śledztwo (sygn.akt: RP II Ds.2.2016) ws. zorganizowanej
grupy przestępczej, dokonującej przestępstw skarbowych związanych z obrotem paliwami i
wprowadzaniem do obrotu w Polsce wyrobów akcyzowych ze zmianą ich celu i przeznaczenia. Zgodnie z
aktem oskarżenia grupa naraziła Skarb Państwa na uszczuplenie VAT i akcyzowego w takiej  kwocie, iż
sprawa kwalifikowana jest jako przestępstwo z art. 258 § k.k. i inne. 36 osobom przedstawiono zarzuty
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej, a także popełnienia przestępstw przeciwko dokumentom,
przestępstw karno-skarbowych, …  
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Prokuratura wszczęła sprawę ws. wpływania na ceny paliw w 2011 r.

   
  - Donald Tusk ma kolejny problem, bo będzie musiał się tłumaczyć z afery taśmowej. Prokuratura
wszczęła sprawę ewentualnego wpływania Tuska na ceny paliw w 2011 r. Ustaliły się wówczas niskie ceny
paliw, a na taśmach szef PKN Orlen, Jacek Krawiec, mówił, zapijając dobrym winem i zagryzając
owocami morza, że to działanie polityczne. Może okazać się, że były szef rządu będzie tym, który zostanie
wezwany na przesłuchanie i będzie musiał się z tego tłumaczyć. To będzie kolejne wezwanie dla Tuska, bo
przewodnicząca komisji ds. afery Amber Gold zapowiedziała wezwanie Tuska na koniec śledztwa, gdy
pewne rzeczy będą …  
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ANWIM Perłą Polskiej Gospodarki

   
  W tegorocznej, czternastej edycji rankingu Pereł Polskiej Gospodarki, organizowanego przez magazyn
„Polish Market”, spółka ANWIM zdobyła certyfikat w kategorii Perły Wielkie.Certyfikat przyznano
spółce ANWIM „za konsekwentną realizację polityki i strategii przedsiębiorstwa oraz pozycję lidera
wśród najbardziej dynamicznych i najbardziej efektywnych przedsiębiorstw w Polsce”. Kategoria Perły
Wielkie dotyczy przedsiębiorstw osiągających w roku rozrachunkowym przychody netto ze sprzedaży w
wysokości co najmniej 1 miliarda zł. Ranking Perły Polskiej Gospodarki, obejmujący ponad 2000
przedsiębiorstw, opracowywany …  
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Akcyza na auta według nowego wzoru

   
  O wysokości podatku mają decydować: pojemność silnika, emisja spalin wyrażona normą Euro i
wskaźnik deprecjacji wartości samochodu - informuje "Dziennik Gazeta Prawna". Taką koncepcję
przedstawiło wczoraj Ministerstwo Finansów na posiedzeniu połączonych komisji senackich. Pierwotna
propozycja resortu zmierzała do uzależnienia wysokości podatku wyłącznie od pojemności silnika i od
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wieku auta. Wywołało to kontrowersje, bo oznaczało, że skutki nowego podatku najbardziej odczuliby
nabywcy, których nie stać na nowe auto z salonu samochodowego. Źródło: DGP (op.pb)  
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UNIMOT zapowiada aplikację mobilną Tankuj24 do zakupów taniego paliwa.

   
  UNIMOT prezentuje projekt Tankuj24, aplikacji mobilnej, dzięki której kierowcy będą mogli kupować
paliwa taniej. Ten innowacyjny autorski projekt ma szansę zmienić rynek handlu paliwami w Polsce.
Posłuchaj, co mówi Marcin Zawisza, wiceprezes UNIMOT o Tankuj24 Posłuchaj, co mówi Robert
Brzozowski, prezes UNIMOT o Tankuj24 UNIMOT polski niezależny importer paliw ogłosił innowacyjny
projekt o nazwie Tankuj24, który ma oferować polskim kierowcom dostęp do zakupu tańszego paliwa
przez aplikację mobilną. Aplikacja będzie dostępna na smartfony i tablety z systemem Android oraz iOS.
Za pośrednictwem aplikacji będzie …  
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Minister Tchórzewski: Za nami rok intensywnych prac

   
  - Sektor energii jest kluczowy dla całej gospodarki, bezpieczeństwa Polski i życia Polaków, którzy z
prądu i ciepła korzystają każdego dnia. Dlatego ciężko pracujemy, aby zmieniać go na lepsze – mówił
minister energii Krzysztof Tchórzewski 15 listopada 2016 r. w KPRM podczas podsumowania roku pracy
rządu. Minister Tchórzewski podkreślił, że potrzebne jest kompleksowe podejście do całego sektora oraz
spójna strategia jego rozwoju. - Ministerstwo Energii  powstało po to, by zasięgiem swojego działania
objąć górnictwo i branżę wytwarzania energii – wyjaśnił. - Zmierzamy do zapewnienia Polsce
niezależności i …  
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Dzięki technologiom cyfrowym wysokość składki ubezpieczenia komunikacyjnego może
być uzależniona od indywidualnego stylu jazdy kierowcy

   
  Konkurencja na rynku ubezpieczeń jest coraz większa. Dotyczy to również ubezpieczeń
komunikacyjnych. To sprawia, że firmy szukają nowych modeli biznesowych, w tym wykorzystujących
technologie cyfrowe. Jednym z nich są ubezpieczenia telematyczne, w których przy ustalaniu stawki
ubezpieczenia za samochód pod uwagę brane jest ocena stylu jazdy kierowcy i jego skłonność do ryzyka.
Jak wynika z raportu „European Motor Insurance Study. The rise of digitally-enabled motor insurance”,
przygotowanego przez firmę doradczą Deloitte, opierającego się na badaniu klientów firm
ubezpieczeniowych w 11 krajach europejskich, do …  
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Marek Witkowski pokieruje ORLEN Laboratorium

   
  Rada Nadzorcza ORLEN Laboratorium S.A. podjęła decyzję o powołaniu Marka Witkowskiego na
stanowisko Prezesa Zarządu spółki, który zastąpi dotychczasowego Prezesa Zarządu, Jacka Rosiaka. W
efekcie wprowadzonych zmian Zarząd ORLEN Laboratorium S.A. tworzą: - Prezes Zarządu, Marek
Witkowski - Członek Zarządu ds. Finansów, Dominik Budziak Źródło: ORLEN Laboratorium (op.pb)  
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Unilever świętuje 25 lat działalności w Polsce i ogłasza kolejne inwestycje

   
  Z okazji 25-lecia działalności w Polsce Unilever ogłosił dzisiaj, że w najbliższych latach chce
zainwestować kilkadziesiąt milionów euro w modernizację swoich fabryk w Baninie, Poznaniu,
Katowicach oraz Bydgoszczy. W tym roku mija 25 lat od momentu wejścia Unilever na polski rynek.
Firma zatrudnia obecnie prawie 4 tys. pracowników, a tylko w ostatniej dekadzie (2006-2015)
zainwestowała w Polsce ponad 1,6 mld złotych. Zapowiedź dalszych, dynamicznych inwestycji w Polsce
potwierdza znaczący wkład Unilever w rozwój polskiej gospodarki. Polska nadal odgrywa wyjątkową rolę
w strategii inwestycyjnej Unilever. W …  
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Pierwsza w Polsce COSTA COFFEE Fresco na Lotnisku Chopina

   
  Na Lotnisku Chopina, w hali odlotów w strefie Schengen, został otwarty pierwszy w Polsce lokal COSTA
COFFEE Fresco. Na gości lotniska czeka nowa oferta śniadaniowo-lunchowa uzupełniona kawą. Nowej
koncepcji lokalu bliżej do formatu baru sałatkowego ze zdrową żywnością, niż do typowej kawiarni. W
menu znajduje się 20 nowych propozycji, w tym blisko połowa z nich jest skierowana do wegetarian.
COSTA COFFEE Fresco wyróżnia nie tylko menu, ale też rozwiązania designerskie oraz lepsza
ekspozycja produktów i oferty, która jest prezentowana na specjalnych monitorach. Więcej na temat
oferty gastronomicznej dla podróżnych …  
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Sektor motoryzacyjny jednym z liderów innowacyjności

   
  W ciągu kilku ostatnich lat prawie 34 proc. firm inwestowało w innowacyjne rozwiązania i produkty, a
nakłady na badania i rozwój rosły skokowo. W Polsce powstaje coraz więcej centrów naukowo-
badawczych, jednak większość innowacji produktowych wciąż pochodzi z zagranicy. Sprzedaż nowych
samochodów stopniowo rośnie, a to powinno przyciągać kolejne inwestycje. – Przemysł motoryzacyjny
poległby bez innowacji. Kto nie inwestuje w nowe technologie i nowe rozwiązania, ten odstaje od
czołówki. Dlatego innowacyjność musi być stale wpisana w nasz życiorys – powiedział agencji Newseria
Andrzej Korpak, dyrektor General …  
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Zbliżeniowe płatności telefonem w aplikacji Mobilny Portfel Raiffeisen Polbanku

   
  Raiffeisen Polbank udostępnił klientom aplikację Mobilny Portfel, która ma się stać dla nich centrum
zarządzania finansami z poziomu smartfona. Na początek oferuje możliwość wygodnego dokonywania
płatności zbliżeniowych telefonem z wykorzystaniem technologii NFC (Near Field Communication).
Wystarczy zainstalować na urządzeniu aplikację Mobilny Portfel i zamówić przez nią wirtualną kartę
NFC. Kartę taką można zamówić do posiadanej już fizycznie karty kredytowej lub konta osobistego – w
drugim przypadku nie trzeba nawet mieć fizycznej karty, bo w aplikacji zostanie wygenerowana karta
wirtualna. Nie ma przy tym …  
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Impel po III kwartałach

   
  Grupa Impel wypracowała przez dziewięć miesięcy 2016 roku ponad 1,5 mld zł przychodów. Największy
polski dostawca usług outsourcingowych zwiększa przychody po trzech kwartałach o 12,5% w stosunku do
analogicznego okresu roku ubiegłego. Skonsolidowane przychody Grupy Impel po trzech kwartałach 2016
r. wyniosły 1 504,8 mln zł, w ujęciu rocznym dynamika wzrostu przekroczyła 12%. Skonsolidowany zysk
operacyjny po dziewięciu miesiącach zamknął się kwotą 35,1 mln zł (-12,7%), a zysk netto (przypisany
akcjonariuszom podmiotu dominującego) osiągnął poziom 21,6 mln zł (-6,5%). Trzeci kwartał przyniósł
najwyższą w …  
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UNIMOT po III kwartałach 2016 r.

   
  Zysk UNIMOT po III kwartałach 2016 r. wzrósł o 148% rdr do 20,3 mln zł. Spółka po raz kolejny
podnosi prognozy wyników na ten rok. UNIMOT, dynamicznie rozwijająca się multienergetyczna grupa
kapitałowa, opublikowała sprawozdanie finansowe za III kwartały 2016 r. Przychody Grupy wzrosły rok
do roku o 65%, a zysk netto o 148%. Wysoka dynamika wzrostu zysku sprawia, że UNIMOT kolejny raz
w tym roku podnosi prognozy finansowe na 2016 r. Narastająco za 9 miesięcy 2016 r. Grupa osiągnęła
przychody ze sprzedaży na poziomie 1,53 mld zł w porównaniu do 924,2 mln zł przychodów w
analogicznym okresie 2015 r. Natomiast …  
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Porozumienie pomiędzy Służbą Celną a organami nadzoru budowlanego

   
  2 listopada 2016 r. w Warszawie zostało podpisane porozumienie między Głównym Inspektorem
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Nadzoru Budowlanego a Szefem Służby Celnej dotyczące współpracy organów nadzoru budowlanego oraz
Służby Celnej przy identyfikacji miejsc, w których jest prowadzona działalność z naruszeniem przepisów
ustawy - Prawo budowlane.  Strony porozumienia zobowiązały się do wymiany informacji o stwierdzonych
przypadkach naruszeń prawa budowlanego. Strony będą także wspierać inicjatywy zmierzające do
zawierania porozumień pomiędzy wojewódzkimi inspektorami nadzoru budowlanego i dyrektorami izb
celnych, które będą …  
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ARKTYCZNY milesPLUS® diesel NA STACJACH STATOIL

   
  Od 16 listopada br. na wszystkich stacjach Statoil w Polsce rozpoczyna się sprzedaż paliw zimowych.
Tego samego dnia rozpocznie się również proces zaopatrywania sieci w paliwo arktyczne milesPLUS®
diesel, które dzięki zmodyfikowanej formule pozwala na eksploatację pojazdu w temperaturze do -32oC
przy jednoczesnym zmniejszeniu zużycie paliwa do 3%. Paliwo arktyczne milesPLUS® diesel będzie
dostępne w pierwszej kolejności na stacjach Statoil w Białymstoku, Suwałkach, Bielsku Podlaskim i w
Łomży, następnie w pozostałych regionach Polski, a od 15 grudnia już w całej sieci typu Premium. -
Statoil, jako pierwszy w …  
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Łódź: magazyn nielegalnych wyrobów akcyzowych

   
  Jeden z największych w tym roku magazynów papierosów, wyrobów alkoholowych oraz tytoniu bez
polskich znaków akcyzy wykryli funkcjonariusze Wydziału Zwalczania Przestępczości Izby Celnej w
Łodzi w trakcie kontroli przeprowadzonej 8 listopada br. Wartość znajdującego się w nim towaru
oszacowano na kwotę blisko 500 tys. zł. Celnicy mieli podejrzenia, że w garażach położonych na terenie w
Zduńskiej Woli, mogą być przechowywane znaczne ilości nielegalnych wyrobów akcyzowych.
Przypuszczenia funkcjonariuszy potwierdziły się, kiedy skontrolowali wytypowane miejsca. W wyniku
przeszukania dwóch pomieszczeń celnicy …  
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Olej silnikowy – co wchodzi w jego skład?

   
  Olej silnikowy to pozornie mało ważny i nieskomplikowany produkt – oleista ciecz mająca za zadanie
ograniczenie tarcia pomiędzy metalowymi elementami silnika. Jednak współczesne oleje silnikowe to
technologiczne dzieła sztuki, które stanowią integralny element konstrukcyjny silnika – specjalnie dla
Polskiej Izby Paliw Płynnych komentuje Cezary Wyszecki, ekspert techniczny Shell Polska. Z pełną
ofertą Shell Polska będzie można zapoznać się podczas XXIV Międzynarodowych Targów STACJA
PALIW 2017, 17-19 maja 2017 r., EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14 Większość właścicieli
samochodów wie, że oleje …  
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Fiskus wprowadzi split payment?

   
  Jak wynika z informacji „PB”, rząd ma pomysł wprowadzenia modelu tzw. podzielonej płatności (ang.
split payment). Na czym ma polegać nowe rozwiązanie? VAT należny nabywca towaru lub usługi wpłaca
nie dostawcy, lecz bezpośrednio fiskusowi lub na specjalny rachunek bankowy, którym kontrahent nie
może swobodnie dysponować. Sprzedający otrzymuje tylko kwotę netto, a więc nie ma pola do wyłudzeń
podatku VAT. Dzięki temu administracja podatkowa na bieżąco może monitorować płatności i w razie
konieczności je blokować. Źródło: PB (op.pb)  
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Będą zmiany w sposobie regulowania cen gazu ziemnego

   
  Rada Ministrów przyjęła projekt ustawy o zmianie ustawy Prawo energetyczne. Zmiana wiąże się z
koniecznością wykonania wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z 10 września 2015 r., w
którym stwierdził on, że ustanowiony ustawą – Prawo energetyczne system regulowania cen gazu ziemnego
jest niezgodny z wymogami prawa UE dotyczącymi budowy wspólnego rynku gazu. Wprowadzane w
projekcie nowelizacji zmiany polegają na stopniowym znoszeniu spoczywającego obecnie na
przedsiębiorstwach obrotu gazem ziemnym obowiązku ustalania i przedkładania do zatwierdzenia przez
Prezesa URE taryf w zakresie ceny gazu. …  

  

  

   

  
  
  
  2016-11-14 

Efektywność energetyczna i OZE – oferta finansowa i wsparcie doradcze

   
  „Efektywność energetyczna i OZE – oferta finansowa i wsparcie doradcze” – konferencja pod tym
hasłem odbędzie się w poniedziałek 14 listopada 2016 roku na Uniwersytecie Przyrodniczo-
Humanistycznym w Siedlcach. Organizuje ją Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej – Jednostka Realizująca Projekt Doradztwa Energetycznego pod nazwą: Ogólnopolski system

http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/beda-zmiany-w-sposobie-regulowania-cen-gazu-ziemnego
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze
http://www.paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/efektywnosc-energetyczna-i-oze-oferta-finansowa-i-wsparcie-doradcze


wsparcia doradczego dla sektora publicznego, mieszkaniowego oraz przedsiębiorstw w zakresie
efektywności energetycznej oraz OZE. Będzie to pierwsze spotkanie w cyklu 50 zaplanowanych. W
trakcie siedleckiej konferencji zostaną przedstawione i …  
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24. edycja Konferencji Energetycznej EuroPOWER już za nami

   
  9-10 listopada 2016 r. w Warszawie odbyła się 24. edycja Konferencji Energetycznej EuroPOWER,
wydarzenia poświęconego najnowszym trendom obowiązującym na rynku oraz aktualnym problemom i
wyzwaniom, z którymi boryka się sektor energetyczny. W Konferencji uczestniczyło ponad 370 gości, a
wśród nich prezesi i członkowie zarządów kluczowych firm energetycznych, przedstawiciele administracji
rządowej, w tym także regulatora, przedstawiciele świata nauki oraz członkowie izb gospodarczych.
Tematyka pierwszego dnia Konferencji skupiona była wokół diagnozy stanu polskiej gospodarki, polityki
przemysłowej oraz priorytetów …  
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Pozasądowe rozwiązywanie sporów - ustawa podpisana przez Prezydenta i ogłoszona

   
  Prezydent podpisał ustawę o pozasądowym rozwiązywaniu sporów konsumenckich. Została ona już
opublikowana w Dzienniku Ustaw. Nowe prawo wejdzie w życie 10 stycznia 2017 r. Jakie zmiany czekają
przedsiębiorców i konsumentów? Czy można uniknąć długiego procesu sądowego ze sprzedawcą?
Przedsiębiorco – czy wiesz, że może jeszcze lepiej dbać o wizerunek swojej firmy? W obu przypadkach
najważniejsza jest chęć porozumienia. Prezydent podpisał ustawę o pozasądowym rozwiązywaniu sporów
konsumenckich, która wdraża unijną dyrektywę. Została ona już opublikowana w Dzienniku Ustaw.
Dzięki nowym przepisom każdy konsument będzie …  
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Rozporządzenie Ministerstwa Energii dot. paliw ciekłych i kodów CN

   
  17 października br. ukazał się projekt rozporządzenia ws. szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których
wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót w tym obrót z zagranicą,
wymaga koncesji oraz których przywóz wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących, wraz z
podanymi kodami CN. Projekt rozporządzenia jest dostępny na stronach Rządowego Centrum Legislacji:
http://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/12291005 Projekt nie jest wersją ostateczną aktu, aktualnie trwają
konsultacje społeczne, czas na przekazywanie uwag to 10 dni od dnia przekazania projektu
rozporządzenia. Po tym …  
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Jedna trzecia ze #100zmianDlaFirm przyjęta przez rząd

   
  Rada Ministrów przyjęła pierwsze 33 ułatwienia z pakietu #100zmianDlaFirm. Rządowe propozycje
zakładają m.in. ochronę podatników przed zmianami interpretacji prawa, mniejszą uciążliwość kontroli w
firmach i łagodniejsze przepisy prawa pracy. Chodzi o projekt ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu
poprawy otoczenia prawnego przedsiębiorców. To pierwszy z ośmiu projektów, który 8 września przyjął
rząd w ramach prac nad pakietem #100zmianDlaFirm. Najważniejsze zmiany:•podatnicy nie będą musieli
występować o indywidualną interpretację podatkową, ponieważ działanie zgodne z „utrwaloną praktyką
interpretacyjną” …  
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Na Podkarpaciu powstała Polska Grupa Motoryzacyjna

   
  9 listopada br. w Sędziszowie Małopolskim została powołana Polska Grupa Motoryzacyjna – pierwsze w
Polsce stowarzyszenie zrzeszające wyłącznie krajowych producentów z branży. Inicjatorem i Prezesem
Zarządu PGM jest Adam Sikorski, Prezes PZL Sędziszów S.A. Stowarzyszenie ma charakter ogólnopolski.
Stowarzyszenie skupia głównie firmy z regionu podkarpackiego, który uważany jest za lidera branży
motoryzacyjnej w Polsce. Elementem wyróżniającym Polską Grupę Motoryzacyjną spośród innych
stowarzyszeń branżowych jest fakt, że w jej skład wchodzą tylko przedsiębiorstwa z polskim kapitałem.
Wśród firm założycielskich PGM, …  
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Wielki brat namierzy cysterny z paliwem

   
  Resort finansów wprowadzi obowiązek rejestracji urządzeń GPS w ciężarówkach przewożących m.in.
wyroby akcyzowe - informuje "Puls Biznesu". Minister rozwoju i finansów przygotowuje projekt ustawy o
systemie drogowego przewozu towarów. Dzięki niemu fiskus, z pomocą satelitów, będzie śledził
międzynarodowy transport towarów, przede wszystkim paliw, które są jednym z najpopularniejszych
towarów wśród oszustów podatkowych. Przewoźnicy będą zobowiązani do rejestracji GPS lokalizujących
pozycje ich ciężarówek. Za brak rejestracji lub użytkowania lokalizatora GPS ma grozić kara pieniężna
wysokości 46 proc. …  
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Uwaga na fałszywe e-maile o ukrywaniu dochodów

   
  Ministerstwo Finansów po raz kolejny ostrzega przed fałszywymi e-mailami -  w których autor
wiadomości informuje o „ukrywaniu dochodów". Wiadomość nie pochodzi z Ministerstwa Finansów. Nie
należy otwierać ani wiadomości, ani załącznika, który zawiera kod złośliwy. MF przestrzega i apeluje o
ostrożność! Oto przykładowa treść fałszywej wiadomości dotyczącej „ukrywania dochodów" (pisownia
oryginalna): „Dzien dobry, W trakcie naszych kontroli ujawnilismy ukrycie Pana/Pani dochodow, w
zwiazku z czym bedzie przeprowadzona kontrola podatkowa. Dokument wskazujacy na naruszenia o
skladaniu falszywego dochodow …  
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Polska jednym z najszybciej rosnących Krajów UE

   
  Najnowsza prognoza Komisji Europejskiej wskazuje, że KE pozytywnie ocenia fundamenty polskiej
gospodarki. Wg KE deficyt sektora instytucji rządowych i samorządowych w 2016 r. spadnie do 2,4%
PKB, a w 2017 r. nie przekroczy 3% PKB. Z prognozy Komisji Europejskiej (KE) wynika, że tempo
wzrostu gospodarczego w Polsce w 2016 r. wyniesie 3,1%, a w latach 2017-18 zwiększy się nieznacznie i
wyniesie odpowiednio 3,4% i 3,2%, wobec 3,9% zanotowanych w 2015 r. Zdaniem KE głównym
czynnikiem wzrostu PKB w tym okresie będzie popyt krajowy, w szczególności konsumpcja prywatna
wspierana przez dalszą poprawę sytuacji …  
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